Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

19.01. 2021      № 20

г. Славгород

О создании приемочной комиссии
для подтверждения завершения пе-
реустройства, перепланировки жи-
лых, нежилых помещений»

В целях реализации статей 23 и 28 Жилищного кодекса Российской Фе-

дерации, по с т ан о вляю :

1.  Создать постоянную действующую комиссию для подтверждения за-

вершения переустройства и (или) перепланировки жилых, нежилых помеще-

ний; перевода жилых помещений в нежилые и нежилых в жилые, если для их

использования в качестве жилых или нежилых помещений требуется проведе-

ние переустройства, и (или) перепланировки, и (или) иных работ (Приложение

1).

2. Признать утратившими силу постановление администрации города

Славгорода Алтайского края от 23.08.2016 №1142 «Об образовании приёмоч-

ной комиссии для подтверждения завершения переустройства, перепланировки

жилых, нежилых помещений (в новой редакции)».

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте адми-

нистрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных пра-

вовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации г. Славгорода Алтайского края Нестеренко

Е.В.

Глава города    Л. В. Подгора

                                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                                к постановлению администрации г.Славгорода

                                                                                                                   от 19_ 01__2021 №__20_

СОСТАВ

Комиссии для подтверждения завершения переустройства, перепланировки

жилых, нежилых помещений

Нестеренко Е. В.        -                          председатель комиссии, заместитель

                                                                 главы администрации города

                                                                 Славгорода Алтайского края

Ступко Е. А.           -                               секретарь комиссии, главный специалист

                                                                 комитета градостроительства и архитек-

                                                                 туры администрации города Славгорода

                                                                 Алтайского края

Члены комиссии:

Бондаренко В. Н.        -                           председатель комитета

                                                                  градостроительства и архитектуры

                                                                  администрации города Славгорода

                                                                  Алтайского  края

Литау Е. В.             -                                 и. о.  председателя комитета

                                                                   по ЖКХ и экологии администрации

                                                                   города Славгорода Алтайского края